
半田市立半田病院・常滑市民病院統合会議の 

書面開催への変更について 

 

半田市立半田病院と常滑市民病院の診療統合及び経営統合を実現するため、第３回統合

会議の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、会場での会議は

行わず、委員に議案を送付し、書面で議決をいただく書面開催に変更させていただくことになりまし

た。 

傍聴をお申込みいただいた皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒、御理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

記 

●議     題   診療統合及び経営統合に向けた協議等について 他 

 

●結果の公表   令和３年２月上旬……各病院ホームページに掲載 

 

●連  絡  先   半田病院事務局管理課 新病院担当  

電話番号：0569-22-9881 内線 2114 

 


